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میثم نیلی درباره افزایش قیمت کاغذ و به دنبال آن کتاب و تمهیداتی که 
در این زمینه در نظر گرفته شده گفت: قیمت کاغذ به نسبت اقلام دیگر 
افزایش پیدا نکرده است و حتی افزایش آن در برابر افزایش قیمت های 
اقلام دیگر بسیار کم است. اصل افزایش قیمت برای هفت سال قبل است 
که در یک مرحله قیمت کاغذ چهار برابر شد و در مرحله دیگر سه برابر. او 
با بیان این که بعد از دولت دوازدهم قیمت کاغذ همان است افزود: اتفاقی 
که در حال حاضر در واردات کاغذ مطرح است، تخصیص ارز دولتی برای 

واردات کاغذ است که هنوز این اتفاق نیفتاده است. نیلی بیان این که کاغذ 
تنها کالای است که با دستور مستقیم ریاست جمهوری با ارز دولتی وارد 
شد، اظهار کرد: با افزایش قیمت کتاب، قدرت خرید کتاب در مردم پایین 
آمده است و عمده ناشران کاغذ را به صورت آزاد می خرند اما این موضوع 
ربطی به قیمت خرید کاغذ ندارد. رئیس مجمع ناشران انقلاب اسلامی 
درباره تمهیدات دولت برای واردات کاغذ بدون ارز دولتی توضیح داد: 
دولت دو تدبیر برای این موضوع دارد که وزارتخانه های صمت و فرهنگ 

و ارشاد اسلامی بیشترین مسئولیت را در این حوزه دارند. همچنین رییس 
جمهور و معاون اول او موضوع را به جد پیگیری می کنند تا موضوع ارز 
دولتی حل شود. اولین تدبیر خودکفایی تولید کاغذ در داخل است.میثم 
نیلی سپس گفت: دومین تدیبر، یک تدبیر میانی است. حمایت هدفمندانه 
و هوشمندانه از مصرف کننده واقعی کتاب. حدس من این است که دولت 
درباره واردات کاغذ با همین نگاه مهربانانه و عامیانه تصمیم می گیرد و 

قرار است برای علاقه مندان به کتاب یارانه ای تعلق گیرد. 

تمهیدات دولت برای رفع مشکلات واردات کاغذ

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

روابط عمومی مجموعه تئاتر شهر،  اولین جلسه 
کمیته رسیدگی به آسیب های اجتماعی اطراف تئاتر 
شهرتهران روز دوشنبه  سوم مرداد ماه  با حضور 
علیرضا نادعلی سخنگو و نائب رییس کمیسیون 
فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران، 
دکتر کاظم نظری مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت 
فرهنگ ارشاد اسلامی، سید محمد جواد طاهری 
رییس مجموعه تئاتر شهر، رضا صیادی رییس 
سازمان زیباسازی شهرداری تهران و مهندس سید 
محمد موسوی شهردار منطقه 11 در محل ساختمان 

تئاتر شهر تهران برگزار شد.
بر اساس این گزارش، علیرضا نادعلی سخنگو و نائب 
رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی 
شهر تهران در ابتدای این جلسه با اشاره به اهمیت 
حفظ ساختمان تئاتر شهر اظهار کرد: دوره ششم 
مدیریت شهری تهران با تفکر انقلابی کار خود را آغاز 
کرده است و قطعا توجه به موضوعات فرهنگی در 
اولویت این تفکر قرار دارد؛  لذا تلاش خواهیم کرد 
تا با استفاده از تمام ظرفیت های موجود موضوعات 

فرهنگی را مورد توجه قرار دهیم.
وی افزود: رسیدگی به ساختمان تئاتر شهر و همچنین 
مقابله با آسیب های اجتماعی در پارک دانشجو یکی 
از نکاتی است که در این دوره از مدیریت شهری قرار 
دارد؛ حضور دست فروشان،  معتادان متجاهر و وجود 
دیگر آسیب های اجتماعی در اطراف ساختمان تئاتر 
شهر و پارک دانشجو شایسته پایتخت ایران اسلامی 
نیست و اگر به آسیب های اجتماعی موجود  در  پارک 
دانشجو رسیدگی نشود ممکن است خطرات بیشتری 
ساختمان تئاتر شهر که یک پایگاه فرهنگی است 

تهدید کند.
نادعلی بیان کرد: به منظور اهمیت توجه به ساختمان 
تئاتر شهر تهران،  شهرداری منطقه 11 و سازمان زیبا 
سازی و همچنین وزارت فرهنگ و ارشاد در راستای 
احساس وظیفه به میدان آمدند تا مشکلات موجود 
را حل کنند؛ تمام تلاش مدیریت شهری حفظ بنای 

ساختمان تئاتر است.
سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران  با بیان اینکه 
ساختمان تئاتر شهر نشانگر هنر نوین است گفت: با 

توجه به اهمیت محل قرارگیری ساختمان تئاتر شهر 
در پایتخت می توان از ظرفیت فضای سبز اطراف این 
ساختمان استفاده کرد، ایجاد فضای سبز در اطراف 
ساختمان تئاتر شهر می تواند به زیبایی این ساختمان 

بیافزاید.
وجود آسیب های اجتماعی در اطراف ساختمان تئاتر 

شهر خوشایند نیست
رییس کمیته هنری شورای اسلامی شهر تهران 
با اشاره به آسیب های وارد شده به ساختمان تئاتر 
شهر گفت: متاسفانه در اطراف این ساختمان آسیب 
هایی مشاهده می شود که برای جامعه هنری کشور 

خوشایند نیست، به سرقت رفتن دستگیره های درب 
ورودی ساختمان، نشانه هایی از ایجاد اشتعال در 
کنار دیوار ساختمان و... باعث شده است که مدیریت 
شهری تهران تمام تلاش خود را به کار بگیرد تا 
بتوانیم از این ساختمان محافظت کنیم؛  لذا طرح 
های مختلفی در دست بررسی است تا به صورت 

کارشناسی از این ساختمان محافظت شود.
سخنگو و نائب رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 
شورای اسلامی شهر تهران در ادامه گفت: به جهت 
تسریع در رسیدگی به وضعیت حریم ساختمان تئاتر 
شهر کمیته ای متشکل از نمایندگان مدیریت شهری 

تهران،  وزرات فرهنگ و ارشاد  و مدیریت ساختمان 
تئاتر شهر تشکیل خواهد شد.

برگزاری رویداد های هنری در اطراف ساختمان
وی افزود: پیگیری برگزاری رویدادهای فرهنگی و 
هنری در اطراف ساختمان تئاتر شهر از جمله اقداماتی 

است که باید به صورت جدی صورت بگیرد.
رییس کمیته هنری شورای اسلامی شهر تهران 
ادامه داد: طرح های پیشنهادی جهت ایجاد حریم 
مناسب، مقاوم و در شان ساختمان تئاتر شهر تهران 
توسط سازمان زیباسازی مورد پیگیری قرار بگیرد و 
با نظر کمیته ذکر شده به مراحل اجرایی برسد؛  باید 

این طرح با اصل سازه ساختمان تئاتر شهر تهران 
همخوانی داشته و فاخر باشد.

نادعلی با اشاره به اهمیت حفاظت از ساختمان تئاتر 
شهر تهران گفت: می توان از ظرفیت نیروی انتظامی 
و حراست وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در زمینه 
حفاظت از این ساختمان استفاده کرد؛ همچنین باید 
دستفروشان از اطراف ساختمان تئاتر شهر جمع آوری 
شوند که این موضوع را باید شهرداری منطقه 11 

پیگیری کند و به نتیجه برساند
رییس کمیته هنری شورای اسلامی شهر تهران 
تصریح کرد: بوستان دانشجو نیز باید توسط 
شهرداری تهران و با کمک نیروی انتظامی، 
وزارت بهداشت و دیگر دستگاه های مربوطه 
مناسب سازی شود تا فضای این بوستان که در 
مجاورت ساختمان تئاتر شهر است آماده یک 
فضای فرهنگی مناسب اهالی فرهنگ و هنر و 

شهروندان تهرانی شود.
کاظم نظری مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این جلسه ضمن 
ارائه توضیحاتی مشروح از روند فعالیت های انجام 
گرفته در اداره کل هنرهای نمایشی درباره موضوع 
تعیین حریم مجموعه تئاتر شهر و همکاری موثر 
وزارت میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع 
دستی در موضوع ابلاغ ضوابط و مقررات حفاظتی 
عرصه و حریم تئاتر شهر، حل مشکلات پیرامونی 
مجموعه تئاتر شهر را منوط به همکاری و حمایت 
همه دستگاه های مرتبط با این موضوع دانست 
و از شورای اسلامی شهر ، شهرداری تهران، 
شهرداری منطقه 11 و مجموعه های دیگر به 

جهت توجه ویژه به این موضوع قدردانی کرد.
رفع نگرانی اهالی هنر در زمینه رسیدگی به تئاتر شهر

سید محمد جواد طاهری رییس مجموعه تئاتر شهر 
نیز در ادامه گفت: نگرانی اهالی هنر در مورد آسیب 
های وارده احتمالی به ساختمان تئاتر شهر توسط 
معتادان متجاهر کاملا به حق است،  در تلاش هستیم 
با کمک دولت و مدیریت شهری تهران اقدامات لازم 
را در زمینه محافظت از بنای ساختمان تئاتر شهر 

انجام دهیم.

رمان »محرمانۀ میلان« در پنج 
شنبه های نقد

نشست نقد و بررسی رمان محرمانۀ میلان با حضور امیرخداوردی  
نویسنده و منتقد، نفیسه مرادی  نویسنده و منتقد  و با اجرای 
مسعود بربر داستان نویس و مدرس داستان نویسی پنج شنبه ۶ مرداد 
ماه ساعت  1۸:۳۰ در کتاب فروشی خانه هنر گویه برگزار می شود. 
این برنامه چهارمین نشست پنج شنبه های نقد است. نویسنده این 
اثر فرناز شهیدثالث متولد سال 1۳۶۰ است و غیر از داستان نویسی 
به معرفی داستان و رمان در رادیو و فضای مجازی می پردازد.
داستان رمان محرمانۀ میلان از این قرار است که؛ تئو شایا، عکاس 
شناخته شده و مهاجر ایرانی-افغانستانی برای برگزاری نمایشگاه 
عکس به میلان دعوت شده است. همزمان، یک بمب گذاری 
تروریستی در میلان، سر و صدای زیادی به پا می کند. تمام نشانه ها 
حکایت از این دارد که تئو عامل بمب گذاری بوده است. حالا او نه 
تنها نمی داند از میان اطرافیانش به چه کسی می تواند اعتماد کند، 
بلکه مجبور می شود برای اثبات بی گناهی خود، از دست پلیس 
هم فرار کند.کتاب فروشی خانه هنر گویه واقع در میدان هقتم تیر 
خیابان لطفی تقاطع مشاهیر شماره ۳۹ هر پنج شنبه میزبان علاقه 

مندان شعر و ادبیات داستانی است. 

افتتاح اولین پنجشنبه بازار صنایع دستی
بر اساس برنامه ریزی ها و هماهنگی های به عمل آمده از سوی 
معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی اولین پنجشنبه بازار صنایع دستی 
برگزار خواهد شد.این بازار به صورت یک روزه و با حضور 
بیش از 1۵۰ نفر از هنرمندان استان های کشور در رشته های 
متنوع صنایع دستی مانند سفال و سرامیک، گلیم بافی، نمدمالی، 
تولیدات چرمی دست دوز، حصیربافی، البسه محلی و ... روز 
پنجشنبه ۶ مرداد 1۴۰1 در محل اراضی عباس آباد تهران 
برگزار می شود.این بازار صنایع دستی به صورت هفتگی در 
روزهای پنجشنبه با هدف توسعه اماکن فروش و عرضه، ترویج 
فرهنگ مصرف محصولات صنایع دستی ایرانی با حضور 
هنرمندان و صنعتگران صنایع دستی کشور و با برنامه ریزی و 
نظارت معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی این وزارتخانه 
برگزار خواهد شد. اولین پنجشنبه بازار صنایع دستی از ساعت ۸ 
الی ۲۰ روز پنجشنبه هفته جاری در باغ هنر اراضی عباس آباد 
به آدرس اتوبان حقانی، ورودی کتابخانه ملی، محوطه باغ هنر 

برگزار می شود.

ایجاد حریم در اطراف ساختمان تئاتر شهر باید فاخر باشد

شهردار کرمانشاه با اشاره به اینکه به ایام ماه محرم 
نزدیک می شویم، گفت: فضاسازی متناسب با ماه 

محرم در شهر کرمانشاه انجام می شود.
به گزارش مرکز اطاع رسانی شهرداری کرمانشاه، 
ــاه در  ــهر کرمانش ــهردار کانش ــوروزی ش ــادر ن ــر ن دکت
ــت:  ــار داش ــرم، اظه ــاه مح ــتقبال از م ــه اس ــته کمیت نشس
ــات  ــران عتب ــگاه زائ ــوان قدم ــه عن ــاز ب ــاه از دیرب کرمانش

ــت. ــته اس ــهرت داش ــات ش عالی
وی افزود: عزاداری ایام محرم به عنوان یک اصل 
و ریشه اعتقادی برای مردم کرمانشاه همواره جایگاه 

ویژه داشته است.
ــت  ــه مدیری ــرد: مجموع ــح ک ــاه تصری ــهردار کرمانش ش
باشکوه  برگزاری  راستای  در  کرمانشاه  شهری 
عزاداری سرور و سالار شهیدان خود را در کنار 

مردم و هیات مذهبی سهیم می داند.
دکتر نوروزی با اشاره به کارگیری حداکثر ظرفیت 
موجود در مجموعه مدیریت شهری در برگزاری 
باشکوه عزاداری این ماه، خاطرنشان کرد: مجموعه 
معاونت خدمات شهری با محوریت مناطق هشتگانه 
ــهری  ــت ش ــه مدیری ــای مجموع ــه ظرفیت ه ــد از کلی بای
استفاده کرده و فضا سازی در سطح شهر به گونه ای 

انجام شود که شایسته ماه محرم باشد.
وی در پایان رضایتمندی، رفاه و آسایش جامعه  
شهروندی را اولویت اصلی مجموعه مدیریت  شهری 

ــان کرد. کرمانشاه بی

  معاون شهردار کرمانشاه خبر داد؛
ــرم در  ــاه مح ــتقبال از م ــه اس ــکیل کمیت تش

ــاه ــهرداری کرمانش ش
ــهرداری  ــهری ش ــات ش ــت و خدم ــط زیس ــاون محی مع
کرمانشاه با اشاره به اینکه شهر کرمانشاه به 
استقبال ماه محرم می رود، گفت: در راستای 
خدمات رسانی به شهروندان کمیته استقبال از ماه 
ــده  ــکیل ش ــهری تش ــت ش ــه مدیری ــرم در مجموع مح

ــت. اس
به گزارش مرکز اطاع رسانی شهرداری کرمانشاه، 
ــت و  ــط زیس ــاون محی ــداری مع ــد نام ــدس برومن مهن
نشست  خدمات شهری شهرداری کرمانشاه در 
کمیته استقبال از ماه محرم که با ریاست شهردار 
کرمانشاه در معاونت خدمات شهری شهر کرمانشاه 
ــک  ــه نزدی ــه ب ــا توج ــت: ب ــار داش ــد، اظه ــزار ش برگ
ــرم  ــاه مح ــتقبال از م ــه اس ــرم، کمیت ــام مح ــه ای ــدن ب ش
کرمانشاه  شهری  معاونت خدمات  مجموعه  در 
تشکیل و اقدامات متناسب با این ایام در این 
کمیته برنامه ریزی و در سطح مناطق هشتگانه اجرا 

می شود.
ــت پاسداشت حماسه عاشورا  ــه اهمی ــا اشاره ب وی ب
و بزرگداشت ایام محرم، افزود: در ایام ماه محرم 
مناطق هشتگانه شهرداری کرمانشاه آمادگی کامل 

برای خدمت رسانی مناسب و فراهم نمودن رفاه

 برای جامعه شهروندی را دارند.
ــهرداری  ــهری ش ــات ش ــت و خدم ــط زیس ــاون محی مع
ــتا  ــن راس ــرد: در همی ــح ک ــاه، تصری ــهر کرمانش کانش
ــهری  ــت ش ــه مدیری ــود را در مجموع ــاش خ ــام ت تم
به کار خواهیم گرفت تا ارائه خدمات در این ماه 
ــر  ــت خاط ــه و رضای ــام گرفت ــری انج ــت بالات ــا کیفی ب

ــال داشته باشد. ــه دنب ــه شهروندی را ب جامع
مهندس برومند نامداری خاطرنشان کرد: در نشست 
هم اندیشی هیات مذهبی با کمیته استقبال از محرم 
در شهرداری کرمانشاه، بر رعایت شیوه نامه های 

بهداشتی، ایمنی و شهروندی تاکید خواهد شد.
ــات  ــی هی ــت مردم ــه ظرفی ــه ب ــا توج ــه داد: ب وی ادام
شهری  مدیریت  مجموعه  هماهنگی  و  مذهبی 
ــاه  ــاه در کرمانش ــن م ــته ای ــمات شایس ــم مراس امیدواری

ــود. ــزار ش برگ
  شهردار کرمانشاه:

در  پیشکسوتان  و  بازنشستگان  تجربیات 
شود  می  استقاده  شهری  مدیریت 
با  متناسب  شهری  زیرساخت های   /

شود می  سالمندان 
شهردار کرمانشاه با اشاره به لزوم استفاده از 
بازنشستگان و پیشکسوتان در مدیریت  تجربیات 
ــا  ــب ب ــهری متناس ــاخت های ش ــت: زیرس ــهری، گف ش

ــود. ــی ش ــاده م ــالمندان آم س
به گزارش مرکز اطاع رسانی شهرداری کرمانشاه، 
دکتر نادر نوروزی در نشست تجلیل از برخی 
ــتگان  ــون بازنشس ــو کان ــاهی عض ــتگان کرمانش بازنشس
کرمانشاه، اظهار داشت: بازنشستگان و پیشکسوتان 
در میدان عمل تجربه های خوبی را فرا گرفتند که 

باید این تجربه ها مورد استفاده قرار گیرد.
وی با اشاره به ضرورت انتقال تجربیات به نیروها 
و پرسنل جدید، گفت: در مجموعه مدیریت شهری 
باید برنامه ای اجرا شود که طی آن انتقال تجربیات 
از نیروهای بازنشسته و پیشکسوت به جوانان انجام 

. د گیر
ــر  ــه بزرگت ــرام ب شهردار کرمانشاه تصریح کرد: احت
اصل ضعیف شده است که به عنوان یک آسیب

 برای آینده باید به آن نگاه کرد.
ــف  ــاش مضاع ــا ت ــد ب ــا بای ــه م ــه داد: هم وی ادام
ــر بکوشیم. ــه بزرگت ــرام ب ــگ احت ــج فرهن ــرای تروی ب
ــا  ــروزی م ــه ام ــه جامع ــه اینک ــاره ب ــا اش ــوروزی ب ن
ــرد:  ــان ک ــر نش ــرود، خاط ــالمندی می ــمت س ــه س ب
زیرساخت ها و رفاهیات شهری باید با سالمندی 

ــود. ــازگار ش ــه س جامع
وی افزود: طراحی و اجرای مبلمان شهری مناسب 
برای استفاده سالمندان، طراحی و اجرای پل عابر 
پیاده کمانی با شیب مناسب و بدون پله، ایجاد 
پیاده راه در بافت سنتی شهر و احداث سرویس 
بهداشتی از خدماتی است که مجموعه مدیریت 

شهری در دست اجرا و اقدام دارد.
شهردار کرمانشاه همچنین در این نشست دستور 
احداث پارک کاما متناسب سالمندان را به 

ــرد. ــادر ک ــهری ص ــات ش ــه خدم مجموع
نوروزی در پایان با اعام اینکه مجموعه مدیریت 
شهری کرمانشاه آمادگی هرگونه خدمت رسانی 
را  کرمانشاهی  پیشکسوتان  و  بازنشستگان  به 
دارد، گفت: به زودی خانه های بازنشستگان در 

ــرد. ــم ک ــال خواهی ــا و فع ــا را احی پارک ه
در پایان این نشست از برخی بازنشستگان کانون 
بازنشستگان کرمانشاه توسط دکتر نادر نوروزی 

شهردار کرمانشاه تجلیل به عمل آمد .

  شهردار کرمانشاه:
فضاسازی متناسب با ماه محرم در شهر کرمانشاه انجام می شود


